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Lotta Ahola ja 20 muuta allekirjoittajaa ovat tehneet 17.11.2025  
valtuustoaloitteen / Keski-Suomen seutukaupungin yhdessä – ratkaisuja 
tulevaisuuden kuntein rakentamiseksi. Aloitteessa esitetään Keski-Suomen 
seutukaupunkien (Äänekoski, Jämsä, Saarijärvi, Keuruu ja Viitasaari) 
yhteisen työryhmän perustamista.  
 
Keuruun kaupunginvaltuustolle on jätetty vastaavanlainen aloite 
kaupunginvaltuuston kokouksessa 8.12.2025. 
 
Aloitteessa korostetaan seutukaupunkien yhteistä roolia teollisen Suomen 
selkärankana, tarvetta uudistaa alue- ja kaupunkipolitiikkaa sekä kuntien 
erilaistumisen mahdollistamista osana elinvoiman ja taloudellisen 
kestävyyden vahvistamista. Aloitteessa esitetään seutukaupunkien välisen 
työryhmän perustamista normiohjauksen tarkasteluun ja konkreettisten 
ratkaisujen löytämiseksi. 

 
 Aloitteen mukaan perustettavan työryhmän tehtävänä olisi: 

• tarkastella Keski-Suomen seutukaupunkien yhteisiä kehittämistarpeita ja 
-mahdollisuuksia 
• arvioida kuntien normiohjauksen vaikutuksia ja tunnistaa 
kehittämiskohteita 
• edistää seutukaupunkien erilaistumista, elinvoimaa ja taloudellista 
kestävyyttä 
• valmistella konkreettisia ehdotuksia ja toimenpiteitä seutukaupunkien 
kehittämiseksi 
• tuottaa näkemyksiä ja mahdollisia yhteisiä aloitteita jatkovalmistelua ja 
päätöksentekoa varten. 

 
 Työryhmää esitetään perustettavaksi valtuustokaudelle 2025-2029.  
  

Jämsässä on käyty alustavaa keskustelua tehdyn aloitteen johdosta. 
Aloitteessa esitetty seutukaupunkien yhteistyö nähdään hyvänä avauksena 
esim. luoda uusia vaikuttamisen muotoja. Jämsän kaupunki suhtautuu  
myönteisesti aloitteessa todettuun yhteistyömalliin ml. työryhmän 
perustaminen. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus antaa seliteosan mukaisen vastauksen 

valtuustoaloitteeseen.  



 
Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se toteaa aloitteen johdosta 
annetun selvityksen riittäväksi.  
 
Aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös    
 


